
Dziennik Urzędowy Ministra Pracy i Polityki Społecznej  Poz. 24

 

– 1 –

 
 
 

 
 

Warszawa, dnia 25 listopada 2013 r. 
 

Poz. 34 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 33 
MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 
z dnia 21 listopada 2013 r. 

 
w sprawie powołania zespołu do spraw opracowania programu współpracy Ministra Pracy  

i Polityki Społecznej na lata 2015–2017 z organizacjami pozarządowymi  
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz.U. z 2012 r.  
poz. 392) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 

1. W Ministerstwie Pracy i Polityki Społecznej, zwanym dalej „Ministerstwem”, powołuje się zespół do 
spraw opracowania programu współpracy Ministra Pracy i Polityki Społecznej na lata 2015–2017  
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. 
zm.1)), zwany dalej „zespołem”.  

2. Zespół jest organem pomocniczym Ministra Pracy i Polityki Społecznej. 
3. Zespół działa w ramach projektu pt. „Synergia – Program współpracy MPiPS z organizacjami 

pozarządowymi na lata 2015–2017”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, zwanego dalej „projektem”. 

 
§ 2. 

1. Do zadań zespołu należy: 

1) analiza stanu współpracy komórek organizacyjnych Ministerstwa z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie;  

2) opracowanie programu współpracy, o którym mowa w § 1;  

3) zajmowanie stanowiska wobec uwag zgłaszanych w procesie konsultacji, o których mowa w art. 5b  
ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

2. Zespół działa na podstawie wewnętrznego regulaminu prac zespołu, przyjętego przez zespół w formie 
uchwały, podjętej zwykłą większością głosów. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos 
przewodniczącego. 

3. Obsługę organizacyjno-administracyjną zespołu zapewnia Departament Pożytku Publicznego w Ministerstwie. 

 

 

                                                 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2011 r. Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1211,  

Nr 208, poz. 1241, Nr 209, poz. 1244 i Nr 232, poz. 1378. 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ



Dziennik Urzędowy Ministra Pracy i Polityki Społecznej  Poz. 34

 

 

– 2 –

§ 3. 

W skład zespołu wchodzą następujący członkowie:  

1) przewodniczący – Jarosław Duda Sekretarz Stanu;  

2) zastępca przewodniczącego – Krzysztof Więckiewicz Dyrektor Departamentu Pożytku Publicznego  
w Ministerstwie; 

3) wyznaczeni przez kierowników komórek organizacyjnych Ministerstwa przedstawiciele następujących 
komórek: 

a)  Departamentu Pożytku Publicznego, 

b)  Biura Pełnomocnika Rządu do Spraw Osób Niepełnosprawnych, 

c)  Departamentu Analiz Ekonomicznych i Prognoz, 

d)  Departamentu Rynku Pracy, 

e)  Departamentu Pomocy i Integracji Społecznej, 

f)  Departamentu Polityki Rodzinnej, 

g)  Departament Polityki Senioralnej; 

4) wyznaczeni przez przewodniczących organów opiniodawczo-doradczych Ministra przedstawiciele 
następujących rad: 

a) Rady Działalności Pożytku Publicznego,  

b) Rady Pomocy Społecznej, 

c) Naczelnej Rady Zatrudnienia,  

d) Rady ds. Polityki Senioralnej,  

e) Rady Społecznej 50+,  

f) Polskiej Rady Języka Migowego,  

g) Krajowej Rady Konsultacyjnej ds. Osób Niepełnosprawnych.  
 

§ 4. 

1. Do obowiązków przewodniczącego należy: 

1) kierowanie pracami zespołu; 

2) zwoływanie, w zależności od potrzeb, posiedzeń zespołu; 

3) przechowywanie dokumentacji; 

4) dokumentowanie obecności członków zespołu na jego posiedzeniach. 

2. W przypadku nieobecności przewodniczącego jego obowiązki wykonuje zastępca przewodniczącego. 

3. Z posiedzenia zespołu protokolant, wyznaczony przez przewodniczącego spośród członków zespołu, 
sporządza protokół. 

 
§ 5. 

1. Na zaproszenie przewodniczącego w pracach zespołu, w zależności od potrzeb, mogą dodatkowo 
uczestniczyć osoby inne niż wymienione w § 3, w tym przedstawiciele pozostałych komórek organizacyjnych 
Ministerstwa oraz organów opiniodawczo-doradczych Ministra.  

2. W przypadku nieobecności członka zespołu kierownik właściwej komórki organizacyjnej Ministerstwa 
wyznacza innego pracownika do udziału w pracach zespołu. 

3. Praca w zespole odbywa się w ramach obowiązków służbowych. Z tytułu uczestnictwa w pracach zespołu 
jego członkom oraz osobom zaproszonym nie przysługuje wynagrodzenie. 



Dziennik Urzędowy Ministra Pracy i Polityki Społecznej  Poz. 34

 

 

– 3 –

4. Członkom zespołu oraz osobom zaproszonym, z wyjątkiem pracowników Ministerstwa, przysługuje zwrot 
kosztów podróży do wysokości zatwierdzonej we wniosku o dofinansowanie w ramach projektu. 

5. Zespół rozpoczyna prace z dniem utworzenia, a kończy w dniu przyjęcia programu współpracy, o którym 
mowa w § 1. 

 
§ 6. 

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia: 

1) kończy pracę zespół do spraw opracowywania programu współpracy Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej na lata 2013–2015 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi  
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie; 

2) traci moc zarządzenie nr 19 Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 31 lipca 2012 r. w sprawie 
powołania zespołu do spraw opracowania programu współpracy Ministra Pracy i Polityki Społecznej 
na lata 2013–2015 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. Urz. Min. 
Prac. i Pol. Społ. poz. 20). 

 
§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 
 

MINISTER 
PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 
Władysław Kosiniak-Kamysz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




